
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:  Taller sobre el Régimen Ético y Disciplinario de los 

Servidores Públicos                                                                                                                            

Área organizadora:   DIRELAB/MAP/MICM 

Tipo: Interna          Externa Fecha: 20/9/2023 Plataforma utilizada: TEAMS                  

Código de enlace a 

plataforma:    https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2F

meetup-   

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):   LICDA. ANA CLARIBEL MEJIA CHIRENO                                                                                                                         

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 
Melissa Pérez Tavarez 

F N/A 

 

MICM 

melissa.perez@micm.gob.do 

X  

2 
Ana Mejia (Invitado) 

F N/A MAP 
ana.mejia@map.gob.do 

X  

3 
Andrea Duval 

F N/A MICM 
andrea.duval@micm.gob.do 

X  

4 
Sayira Meran Ramírez 

F N/A MICM 
sayira.meran@micm.gob.do 

X  

5 
Yvelisse del Rosario 

F N/A MICM 
YdelRosario@micm.gob.do 

X  

6 
Sarah Pérez 

F N/A MICM 
sarah.perez@micm.gob.do 

X  

7 
Idania Abreu Beato 

F N/A MICM 
idania.abreu@micm.gob.do 

X  

8 
María García Alvarez 

F N/A MICM 
maria.alvarez@micm.gob.do 

X  

9 
Camila Pichardo 

F N/A MICM 
camila.pichardo@micm.gob.do 

X  

10 
Carlos Avila Vidal 

M N/A MICM 
carlos.avila@micm.gob.do 

X  

11 
Awilda Pérez Mercedes 

F N/A MICM 
awilda.perez@micm.gob.do 

X  

            X 

        

https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-


12 
Jelitssa Ozuna Pérez 

F N/A MICM 
jelitssa.ozuna@micm.gob.do 

X  

13 
Juan Candelario 

M N/A MICM 
JCandelario@micm.gob.do 

X  

14 
Wanda Dorville  G. 

F N/A MICM 
wanda.dorville@micm.gob.do 

X  

15 

 Heidi Vargas Bautista 

F N/A MICM 

heidi.vargas@micm.gob.do 

X  

 

16 
Jenny Hiciano 

F N/A MICM 
jenny.hiciano@micm.gob.do 

X  

17 
Elis Peralta de la Rosa 

F N/A MICM 
elis.peralta@micm.gob.do 

X  

18 
Heidy Peña Bera 

F N/A MICM 
heidy.pena@micm.gob.do 

X  

19 
Jatnna Villabrille 

F N/A MICM 
jatnna.villabrille@micm.gob.do 

X  

20 
Enrique Henriquez 

M N/A MICM 
enrique.henriquez@micm.gob.do 

X  

21 
Manuel Emilio Alcantara Perez 

M N/A MICM 
manuel.alcantara@micm.gob.do 

X  

22 
Amin Arias Garabito 

M N/A MICM 
amin.arias@micm.gob.do 

X  

23 
Kissairis Alcántara 

F N/A MICM 
kissairis.alcantara@micm.gob.do 

X  

24 
Vilma Barreiro 

F N/A MICM 
VBarreiro@micm.gob.do 

X  

25 
Pura Ligia Tejeda 

F N/A MICM 
pura.tejeda@micm.gob.do 

X  

26 
Ariel de Jesús Ovalles García 

M N/A MICM 
ariel.ovalles@micm.gob.do 

X  

27 
Lelia Carina De La Cruz Fernández 

F N/A MICM 
lelia.delacruz@micm.gob.do 

X  

28 
María Pérez Mejía 

F N/A MICM 
maria.perez@micm.gob.do 

X  

29 
Belkys María Mejía 

F N/A MICM 
belkys.mejia@micm.gob.do 

X  

30 
Osvaldo David Santana Reyes 

M N/A MICM 
osvaldo.santana@micm.gob.do 

X  

31 
Fernando García Estevez 

M N/A MICM 
fernando.garcia@micm.gob.do 

X  

32 
Guelmi Lester Brea Baldera 

M N/A MICM 
guelmi.brea@micm.gob.do 

X  



33 
Oscarina Sánchez 

F N/A MICM 
oscarina.sanchez@micm.gob.do 

X  

34 
Carlos Falette 

M N/A MICM 
CFalette@micm.gob.do 

X  

35 
Ambar Chevalier 

F N/A MICM 
ambar.chevalier@micm.gob.do 

X  

36 
Auralys Gómez Espino 

F N/A MICM 
auralys.gomez@micm.gob.do 

X  

37 
Fernelis Guance 

M N/A MICM 
fernelis.guance@micm.gob.do 

X  

38 
Katherine Reinoso González 

F N/A MICM 
katherine.reinoso@micm.gob.do 

X  

39 
Margarita Gomez 

F N/A MICM 
MPena@micm.gob.do 

X  

40 
Yerybeth Ceballos 

F N/A MICM 
yerybeth.ceballos@micm.gob.do 

X  

41 
Dolores Abreu Alcántara 

F N/A MICM 
dolores.abreu@micm.gob.do 

X  

42 
Freya Sterling Villalon 

M N/A MICM 
freya.villalon@micm.gob.do 

X  

43 
José Belliard 

M N/A MICM 
jose.belliard@micm.gob.do 

X  

44 
Sanchez Rodriguez, Oscarina 

F N/A MICM 
1118519@est.intec.edu.do 

X  

45 
Julissa Grullón 

F N/A MICM 
julissa.grullon@micm.gob.do 

X  

46 
Bryan Sierra 

M N/A MICM 
bryan.sierra@micm.gob.do 

X  

47 
Nathalie Calderón del Río 

F N/A MICM 
nathalie.calderon@micm.gob.do 

X  

48 
Anadiz Hernandez 

F N/A MICM 
anadiz.hernandez@micm.gob.do 

X  

49 
Lissi Tejeda 

F N/A MICM 
lissi.tejeda@micm.gob.do 

X  

50 
Paola Llano Peña 

F N/A MICM 
paola.llano@micm.gob.do 

X  

51 
Alondra Gálvez 

F N/A MICM 
alondra.galvez@micm.gob.do 

X  

52 
Laura Marlene Nazario Jones 

F N/A MICM 
laura.nazario@micm.gob.do 

X  

53 
Raynelda Garcia 

F N/A MICM 
raynelda.garcia@micm.gob.do 

X  

54 
Karen Moreno Quezada 

F N/A MICM 
karen.moreno@micm.gob.do 

X  



55 
Cynthia Dickson 

F N/A MICM 
cynthia.dickson@micm.gob.do 

X  

56 
Mapy Zoraya Báez Guerrero 

F N/A MICM 
mapy.baez@micm.gob.do 

X  

57 
Marianela Coste Veloz 

F N/A MICM 
marianela.coste@micm.gob.do 

X  

58 
Jaqueline Cabreja 

F N/A MICM 
JCabreja@micm.gob.do 

X  

59 
Isabel Kranwinkel 

F N/A MICM 
isabel.kranwinkel@micm.gob.do 

X  

60 
Eiden Ruiz Pérez 

M N/A MICM 
eiden.ruiz@micm.gob.do 

X  

61 
Indiana Martínez 

F N/A MICM 
IMartinez@micm.gob.do 

X  

62 
Ana Gabriela Then 

F N/A MICM 
ana.then@micm.gob.do 

X  

63 
Yudelka Concepción  

F N/A MICM 
yudelkaconcepcion02@hotmail.com 

X  

64 
Jahaira Cubilette 

F N/A MICM 
Jahaira.cubilette@micm.gob.do 

X  

65 
Sally Rafaela Payano Mejía 

F N/A MICM 
sally.payano@micm.gob.do 

X  

66 
Sachenka Miguelina Reynoso Fernandez 

F N/A MICM 
sachenka.reynoso@micm.gob.do 

X  

67 
Keysis Rosario De Los Santos 

F N/A MICM 
keysis.rosario@micm.gob.do 

X  

68 
Xavier Medina 

M N/A MICM 
xavier.medina@micm.gob.do 

X  

69 
Juana De León 

F N/A MICM 
jdeleon@micm.gob.do 

X  

70 
Dennis Díaz 

M N/A MICM 
dennis.diaz@micm.gob.do 

X  

71 
Elizabeth Rodriguez 

F N/A MICM 
elizabeth.rodriguez@micm.gob.do 

X  

72 
Aniris Paulino 

F N/A MICM 
apaulino@micm.gob.do 

X  

73 
María Cristina Rodríguez 

F N/A MICM 
maria.rodriguez@micm.gob.do 

X  

74 
Wilkin Ernesto Pérez de León 

M N/A MICM 
wilkin.perez@micm.gob.do 

X  

75 
Delfina Reynoso 

F N/A MICM 
delfina.reynoso@micm.gob.do 

X  

76 
Yolanda Pérez Javier 

F N/A MICM 
YPerez@micm.gob.do 

X  



77 
Joaquín Guaroa Reyes Liranzo 

M N/A MICM 
joaquin.reyes@micm.gob.do 

X  

78 
Luisanna Paula 

F N/A MICM 
luisanna.paula@micm.gob.do 

X  

79 
Cristina Vicdalis Mendez de Rivas 

F N/A MICM 
cristina.mendez@micm.gob.do 

X  

80 
Daniel Mercedes 

M N/A MICM 
daniel.mercedes@micm.gob.do 

X  

81 
Dámaris Toribio 

F N/A MICM 
damaris.toribio@micm.gob.do 

X  

82 
Daniela Frias 

F N/A MICM 
DFrias@micm.gob.do 

X  

83 
Jany González 

F N/A MICM 
JGonzalez@micm.gob.do 

X  

84 
Odette Víctor Aybar 

F N/A MICM 
odette.aybar@micm.gob.do 

X  

85 
Juan Pol 

M N/A MICM 
juan.pol@micm.gob.do 

X  

85 
Diana Minelly Heredia Antigua 

F N/A MICM 
diana.heredia@micm.gob.do 

X  

87 
Raysa García Valdez 

F N/A MICM 
raysa.garcia@micm.gob.do 

X  

88 
Clara García Ripoll 

F N/A MICM 
clara.garcia@micm.gob.do 

X  

89 
Belisse Pérez 

F N/A MICM 
belisse.perez@micm.gob.do 

X  

90 
Maria Corporan 

F N/A MICM 
maria.corporan@micm.gob.do 

X  

91 
Ydalia Ramos 

F N/A MICM 
ydalia.ramos@micm.gob.do 

X  

92 
Ángel Josué Acosta Tolentino 

M N/A MICM 
angel.acosta@micm.gob.do 

X  

93 
KELLY VARGAS 

F N/A MICM 
kelly.vargas@micm.gob.do 

X  

94 
Marlenis Linares Mejía 

F N/A MICM 
marlenis.linares@micm.gob.do 

X  

95 
Scarlet Dahianna G. 

F N/A MICM 
scarlet.gonzalez@micm.gob.do 

X  

96 
Natali Márquez 

F N/A MICM 
NMarquez@micm.gob.do 

X  

97 
Gerardo Pérez Pons.  

M N/A MICM 
gerardo.perez@micm.gob.do 

X  

98 
Ruvic Borge 

F N/A MICM 
ruvic.borge@micm.gob.do 

X  



 

 

 

 

 

99 
Eliana Espaillat 

F N/A MICM 
EEspaillat@micm.gob.do 

X  

100 
Orliana Pichardo Almonte 

F N/A MICM 
orliana.pichardo@micm.gob.do 

X  

101 
César Aquino 

M N/A MICM 
cesar.aquino@micm.gob.do 

X  

102 
Yeiry Reyes 

M N/A MICM 
yreyes@micm.gob.do 

X  

103 
Ana Reyes 

F N/A MICM 
AReyes@micm.gob.do 

X  

104 
Gregorio 

M N/A MICM 
gregorio.caceres@micm.gob.do 

X  

105 
Gardenia Márquez 

F N/A MICM 
gardenia.marquez@micm.gob.do 

X  

106 
Roberto Cruz Gómez 

M N/A MICM 
roberto.cruz@micm.gob.do 

X  

107 
Ana Frías Custodio 

F N/A MICM 
ana.frias@micm.gob.do 

X  

108 
Elizabeth Rodriguez 

F N/A MICM 
elizabeth.rodriguez@micm.gob.do 

X  


